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19 januari 2011 

PRESSMEDDELANDE 

Hallvarsson & Halvarsson rekryterar Jan Nygren  
Jan Nygren blir senior advisor hos Hallvarsson & Halvarsson och kommer att arbeta med 
kommunikationsrådgivning och public affairs. Jan har tidigare bland annat varit 
samordningsminister i den socialdemokratiska regeringen under åren 1994-1996 och 
statssekreterare i försvars- och civildepartementen. Mellan åren 1997-2000 var Jan VD för 
Riksbyggen och därefter vice VD på Saab AB fram till 2007.  Vidare är Jan ledamot av 
Ingenjörsvetenskapsakademien, IVA, och Krigsvetenskapsakademien, samt ordförande i styrelsen 
för Högskolan Väst. 

”Jan har en unik kombination av erfarenheter från positioner på högsta nivå inom både politik 
och näringsliv och kommer att bli en oerhört värdefull tillgång för oss”, säger Martin Petersson, 
VD för Hallvarsson & Halvarsson. 

”Hallvarsson & Halvarsson är en av Sveriges främsta kommunikationskonsulter och rådgivare till 
många av landets ledande företag och organisationer. En viktig del av rådgivningen är att stödja 
kunderna i samspelet mellan näringsliv och politik och det passar väl med min bakgrund från 
såväl börsnoterade företag som politiken. Det känns inspirerande att få möjlighet att jobba 
tillsammans med byråns många duktiga medarbetare”, säger Jan Nygren. 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA: 
Martin Petersson, VD Hallvarsson & Halvarsson, telefon 0709-71 12 91 

Jan Nygren, telefon 0733-47 25 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hallvarsson & Halvarsson (www.halvarsson.se) stödjer företag och organisationer att skapa värden 
genom att utveckla kommunikationstjänster som bygger insikt och tillit. H&H har över 100 medarbetare 
och arbetar med strategisk kommunikationsrådgivning inom finansiell kommunikation, medierådgivning, 
krishantering, investerarrelationer, webbrådgivning, CSR samt Public Affairs. Hallvarsson & Halvarsson 
är en del av King Worldwide, en ledande global rådgivare inom stakeholder management och finansiell 
kommunikation (www.king-worldwide.com). 


